TI457C/28/zh/13.10
技术资料
Memograph CVM40
带图形化显示功能的在线光度计和数据管理器
用于测量、分析、记录和显示测量参数，可实现数据通信
应用
Memograph CVM40 是一款带图形化显示功能的在线光度
计和数据管理器，可用于所有光学变量的测量。 CVM40

传感器的负载能力请参考第 5 页。
注意 !
将附加选项的代号填写在产品选型代号后，即为用户的完整产品订货号。 如有疑问，敬请联系
当地销售中心。
认证
AA 非防爆区
输入信息
1 1 x 光学通道
2 2 x 光学通道
4 4 x 光学通道
电源
A 100 ... 230 VAC (± 10 %)
B 24 V AC / DC
外壳
1 盘装型外壳：144 x 190, IP 65, NEMA 4
2 现场型外壳：IP 65， NEMA 4
操作语言
A 美国 (de、 en、 fr、 es、 pt)
软件
1 算术运算包
标定
A 单独订购 / 备件 ( 单台仪表 )
B 随传感器 / 电缆一起标定 ( 整套测量系统 )
CVM40- 完整的产品订货号
附件 ( 多选 )
M1 SD 卡， 256 MB
M2 SD 卡， 512 MB
通信 ( 单选 )
N1 PROFIBUS DP，从设备， max. 40x 模拟信号
N2 Modbus RTU， max. 40 x 模拟信号， 14 x 数字信号
N3 Modbus TCP， max. 40 x 模拟信号， 14 x 数字信号
16
供货清单 完整的供货清单包括：
• 变送器 ( 含接线端子，具体配置参考订货号 )
• 2 个固定卡扣
• USB 接口电缆，电缆长 1.5 m (4.9 ft)
• 可选加密 SD 卡 ( 未安装在仪表中，含在包装中 )
• PC 操作与调试软件 (CD-ROM 中 )
• 光源电压校准工具
• 印刷版《简明操作指南》
•《操作手册》 (CD-ROM 中 )
注意 !
订购完整测量系统时，变送器已同传感器和、或电缆一起完成出厂标定。
证书和认证
4 认证 一致性声明
产品符合欧共体标准的要求，符合 EC 准则的法律要求。
制造商确保贴有 4 标志的仪表均通过了所需的相关测试。
UL 认证 ( 加拿大和美国 ) 仪表在美国安全检测实验室公司 (UL) 进行测试，符合 UL 601010-1 和 CSA C22.2 No. 61010-1 标准，
获得 UL E225237 认证。
FDA 认证 FDA 21 CFR
仪表符合 “ 食品和药品管理委员会 ” 电子记录和电子签名的法律要求。
附件
注意 !
以下部分介绍了文档发布时可供用户选择的附件。
未列举的附件信息，请联系当地服务或销售中心。
提供下列附件供用户选择：
订货号 附件
71105872 接口电缆 USB-A - USB-B， 2 m (6.6 ft)
71104343 “ 工业级”SD 储存卡，容量 256 MB
71104344 “ 工业级”SD 储存卡，容量 512 MB
71104347 现场型外壳， IP65/NEMA 4x
a0012320
3
2
0
m
m
(1
2
.6
)
320 mm (12.6)
3
2